Г Л А В А
АДМИНИСТРАЦИИ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Тарасовского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2018 года                                     № 122                          ст. Митякинская

«Об утверждении дизайн - проекта, общественной территории включенной в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды в муниципальном образовании «Митякинское сельское поселение» на 2019-2030 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановление Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 « Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетами субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды». С целью реализации муниципальной программы «Формирования городской среды на территории муниципального образования «Митякинское сельское поселение» на 2019-2030 годы», Уставом муниципального образования «Митякинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить дизайн – проект общественной территории  «Митякинский Дом культуры» по адресу Ростовская область, Тарасовский район, станица Митякинская, ул. Ленина, д. 41, включенной в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды в муниципальном образовании «Митякинское сельское поселение» на 2019-2030 годы»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Митякинского сельского поселения                                           С.И. Куркин